
 

 

UCHWAŁA NR IV.10.2014 

RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

budżetowa na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594 j.t 

z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 240, art. 242-243 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U.2013.885 j.t z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Prażmów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy Prażmów na 2015 rok w wysokości 29.328.981,70 zł., w tym: bieżące 

29.156.248,70 zł. i majątkowe 172.733,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu Gminy Prażmów na 2015 rok w wysokości 27.928.981,70 zł., w tym: bieżące 

24.910.484,82 zł. i majątkowe 3.018.496,88 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: rezerwa ogólna 

w wysokości 70.000,00 zł. i rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w wysokości 75.000,00 zł. 

§ 3. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu w kwocie 1.400.000,00 zł. stanowi nadwyżkę bu-

dżetu, która przeznaczona zostanie na wykup obligacji komunalnych. W 2015 roku nie planuje się zaciągnięcia 

kredytu bankowego dlatego w załączniku nr 3 kwota przychodu wynosi 0 zł. 

§ 4. Rozchody budżetu stanowi wykup obligacji komunalnych w kwocie 1.400.000,00 zł., zgodnie z planem 

rozchodów, stanowiącym załącznik nr 4 

§ 5. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem nr 5 

§ 6. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem nr 6 

§ 7. Plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 7 

§ 8. Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 8 

§ 9. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

/umów/ miedzy jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 9 

§ 10. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywa-

nia Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem 

nr 10 

§ 11. Plan wydatków realizowanych z Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 11 

§ 12. Plan wpływów z opłat i kar związanych z ochroną środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 12 

§ 13. Plan dochodów z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 13 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lutego 2015 r.

Poz. 1291



§ 14. Plan dochodów i wydatków na 2015 rok związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, 

zgodnie z załącznikiem nr 14 

§ 15. Plan dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 15 

§ 16. Plan dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych oraz projekt planu wydatków na pomoc finansową udzielaną 

innym jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 16 

§ 17. 1. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu 

w kwocie 2.000.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Prażmów do zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do kwoty 2.000.000,00 zł. 

§ 18. W toku wykonywania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Prażmów do dokonywania zmian w planie 

wydatków: 

1. bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu klasyfikacji budżetowej, 

2. majątkowych realizowanych w roku budżetowym (nie będących przedsięwzięciami), z wyłączeniem 

zmian wprowadzających nowe zadania, czy rezygnacji z przyjętych przez Radę Gminy w planie budżetu zadań 

w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 

§ 19. Upoważnia się Wójta Gminy Prażmów do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organiza-

cyjnych Gminy Prażmów do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w 

latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Mazowieckiego oraz zostanie podana do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Prażmów. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Robert Dulewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1291



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1291



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1291



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1291



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1291



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1291



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1291


		2015-02-16T12:18:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




